

Material dei finisaj

I.D.: 104669478

Data publicarii 22.10.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.998,31 RON - 1.998,31 RON

Descriere: GHIVECI NR12+TAVA SK BUC 5 X 11,7647 58,82 GHIVECI NR12 buc 6 X 11,7647 70,59 FURTUN PVC 3/4 ml 50 X 3,3613 168,07 ROB D/S 1/2 ALAMA BUC 1 X 21,0084 21,01 ROB D/S 3/4 ALAMA buc 1 X 25,2101 25,21 MUFA PLASTIC PT ROBINET 1/2-3/4 -1 buc 1 X 4,2017 4,2 MUFA CONECTOR 3/4 buc 2 X 4,2017 8,4 CANEPA 250GR BUC 1 X 12,605 12,61 RASPILA SEMIROTUNDA CU MANER 150MM FESTA 22203 buc 2 X 13,4454 26,89 RASPILA PLATA 200MM BUC 2 X 12,605 25,21 JARDINIERA 40 CM BUC 8 X 13,4454 107,56 WD 40 LUBRIFIANT MULTIFUNCTIONAL 240ML buc 1 X 20,1681 20,17 MATURA NUIELE BUC 2 X 16,8067 33,61 COADA SAPA BUC 1 X 15,9664 15,97 CAZMA GRI CARBON BUC 1 X 29,4118 29,41 FURCA 4 DINTI PROFI buc 1 X 71,4286 71,43 GREBLA GRI CARBON 14 DINTI CU COADA BUC 1 X 23,5294 23,53 FOARFECA GARD VIU 660-900MM BUC 1 X 71,4286 71,43 MISTRIE DREAPTA CU MANER PLASTIC 180MM BUC 1 X 16,8067 16,81 MISTRIE TRAPEZ INOX MANER CAUCIUC 180MM BUC 1 X 18,4874 18,49 MANUSI PIELE CAPRA BUC 1 X 12,605 12,61 CANSIUC OTEL GALVANIZAT MANER LEMN 180MM BUC 1 X 23,5294 23,53 DIBLU CU SURUB 8*120 HEX CU GULER BUC 6 X 2,1008 12,61 CONESPAN 12*120 BUC 3 X 2,521 7,56 AGATATOR CU FILET PT LEMN TIP L 5*80 buc 4 X 1,2605 5,04 DIBLU CU SURUB CAP HEXAGONAL 12*160 BUC 3 X 3,7815 11,34 DIBLU GALBEN 12*100 buc 4 X 1,6807 6,72 ROB TREC 3/4 FONTA buc 1 X 25,2101 25,21 BIDINEA B6 170*75MM FIR PVC BUC 1 X 15,9664 15,97 ARACET CONSTRUCTII 1/1 buc 1 X 9,2437 9,24 AMORSA BETON CONTACT 1L BUC 1 X 13,4454 13,45 PROFIL TREAPTA INCORP 2.5M AL2100 BUC 2 X 26,8908 53,78 RULET